POLA

4513-2W

bpeHp
WupwnHa, MM
Makc. BbicoTa, MM
MuH. BbicoTa, MM

OCHOBHOWM UCTOYHUK CcBeTa, KonnyecTsBo
namn

OCHOBHOW NCTOYHMK CBETA, TUM LOKONS

OCHOBHOW UCTOYHUK cBeTa, MoLLHOCTb
namnbl, W

OCHOBHOW UCTOYHUK CBeTa,
KomnnekTaumna namnamm

MaTepuan niagoHa
MaTepuan apMaTypb
CTteneHb 3aWwmThl, IP
MowHOCTb 0buwas
Mnowanb 0CBELLEHMSA, KB.M.
MNyneT

BrikntoyaTesNb

Odummep

[lon. nCToYyHMK cBeTa, KomnnaekTauns
Jon sAaMnammn

KosinyecTtso nsagoHoB
HanpaBneHve nnagoHoB
dopma nnadgoHa

LiseT nsiagoHa

BbicoTa nnadoHa, MM

OnameTp naadoHa BEPXHUNA, MM
OnameTp naadoHa HUXKHUIA, MM
Ko/in4ecTBO pOXXKOB

BO3MOXXHOCTb NCMONb30BAHMS
YHMBEpPCabHbIX KpenaeHuni

BO3MOXXHOCTb 3aMeHbl lamn
MoAXo4uT ANA HATSXKHbIX MOTOJIKOB
LiBeT apmaTypbl

KpenneHue

LLeHa: 7 500 py®6.

FAVOURITE

INTERNATIONAL LIGHTING COMPANY

Favourite
115
315
315

2
E27
40

HET

MeTasn
MeTasn
54

80

3

HeT
HeTt
Het

HeTt

2
BHUW3/BBEPX
LUANHAP
YepHbI
315

115

115

2

HeT

Ha
HeTt
YepHbIN
niaHka



